КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска
гимназия № 1

ПРИКАЗ

от ___16.09.2014____                                                                                    № _183

Об утверждении плана  мероприятий по улучшению качества работы гимназии

На основании постановлений администрации города Мурманска от 30.12.2013 № 3913 «О формировании независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений города Мурманска, оказывающих социальные услуги», от 30.12.2013 № 3923 «Об Общественных советах при структурных подразделениях администрации города Мурманска», приказа комитета по образованию № 985 от 10.09.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план мероприятий по  улучшению качества работы гимназии.
2. Вивтюку Е.А., учителю информатики, до 25.09.2014 разместить план мероприятий по  улучшению качества работы гимназии на официальном сайте гимназии.
3. Контроль за выполнением Плана мероприятий по улучшению качества работы гимназии оставляю за собой.

Директор                                                                                       Чистякова М.А.